
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

-
Decreto n. 56 deI12/1l/2015

VISTO

IL DIRETTORE
lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 del
24.02.2012;
il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato con
D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per prestazione
d'opera a tempo determinato;
la richiesta presentata, in data 15/09/2014, dal Prof. Vasco D'Agnese, in qualità di Presidente
della Commissione Orientamento e Placement, di indizione di una procedura di valutazione
comparativa finalizzata al conferimento di n. l incarico di prestazione d'opera avente ad
oggetto "ELABORAZIONE DATI INERENTE L'ATTIVITÀ DEL CENTRO
ORIENTAMENTO E PLACEMENT - A.A. 2015/2016";
l'oggettiva impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento
e distrarre il personale già in servizio dall'assolvimento delle attività e funzioni cui è preposto;
la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 14 del 22/09/2015 punto n. 8 all'ordine del giorno;
il bando di selezione pubblica relativo alle attività suindicate, emanato in data 28 Ottobre
2015, prot. n. 58371;
il Decreto n. 54 del 28/1012015di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze
dei partecipanti al bando sopra citato;
il verbale di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data Il novembre
2015;
la regolarità degli atti suddetti;

DECRETA

VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATA

VISTA
VISTO

VISTO

ACCERTATA

che per i motivi di cui in premessa:
Art. 1

è approvata la graduatoria titoli come proposta dalla Commissione esaminatrice e di seguito riportata:
l) Dott. Landretta Sara punti 36,5/40;
2) Dott. Mazza Orsola punti 35/40;
3) Dott. Tarantino Valeria punti 34,5/40;
4) Dott. Caputo Antonietta punti 30,5/40;
5) Dott. Scognamiglio Valentina punti 28/40;
6) Dott. De Cristofaro Lucia punti 27/40;
7) Dott. Sommella Viviana punti 26/40.
Ciò premesso, i candidati Dott. Scognamiglio Valentina, Dott. De Cristofaro Lucia e Dott. Sommella Viviana non
sono ammessi al colloquio in quanto non hanno raggiunto il punteggio di almeno 30/40 alla valutazione dei titoli
così come previsto dall'art. 4 del bando.

Art. 2
Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. all'indirizzo:
http://www.pubblicazioni.unina2.it.

IlDirettore del Dipartimento
Prof. Dario GROSSI

Seconda Università degli Studi di Napoli
Viale Ellittico,31
81100 - Caserta
T.: +39 0823-274787
F.: +39 0823 274792
E.: gemrna.marinoèpuninaz.it
www.psicologia.unina2.it


